
 

お取引先各位 

 

 

【続報】当社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 

2021 年 5 月 21 日 

株式会社 鳥  羽 

代表取締役 小嶋 匡 

 

 

5 月 21 日、弊社本社、工業システム課に勤務している従業員１名が新型コロナウイルス

に感染していることを公表いたしましたが、その後の状況についてお知らせいたします。 

 当該社員につきましては所轄保健所の指示に従い 5 月 21 日午後 3 時より医療機関に入院

いたしました。 

所轄保健所から濃厚接触者はいないと判定されていましたが、弊社判断により 5 月 21 日

午前中に本社勤務の全従業員および外部委託社員の PCR 検査を実施し、全員が陰性であっ

たことを確認しております。 

また、同日午後に本社建屋内の消毒処理も完了しております。 

今後につきましては 5 月 24 日（月）より通常業務といたしますが、お取引様へのご訪問に

つきましては、ご要望に応じて対応させていただきます。 

 

 このたびは、お取引先の皆様にご心配をお掛けすることとなり心よりお詫び申し上げま

す。今後も引き続きお取引先の皆様および全従業員の安全を最優先とし、感染拡大防止に

取り組んでまいります。 

 

以上 

 


